Produkt 780531 Erhéltliche Einheiten
Nettofiillmenge 330G Marke
Produktbeschreibung

KT 4PK

Wojnar's

eurogast

Wojnar Gabelbissen Joghurt 3 x 110g

‘ Wojn.Gabelbissen Joghu. 3x110g

Dieser Gabelbissen enthélt um 30% weniger Fett als ein vergleichbarer, herkémmlicher Gabelbissen.

Inhaltsstoffe

Wasser, Rapsol, Karotten, Essiggurken (Gurken, Weingeistessig, Speisesalz,
Gewiirzextrakt, SilSsungsmittel: Saccharin; Konservierungsstoff:
Natriumbenzoat), 5 % EISCHEIBET gekocht, 5 % HERINGT1, Aufschnittwurst1
(Schweinefleisch, Wasser, Rindfleisch, Speisesalz, Dextrose, Gewurzextrakte,
Maltodextrin, Stabilisator: Polyphosphate; Trockenstarkesirup,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Zucker, Gewiirze, Farbstoff: echtes
Karmin; Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Zucker, Erbsen, Speisesalz,
Speisegelatine, Weingeistessig, 1% EIGELBPULVER,
MAGERJOGHURTPULVER, modifizierte Stérke, Verdickungsmittel: Xanthan,
Tarakernmehl, Johannisbrotkernmehl, Agar-Agar, Guarkernmehl; Dextrose,
Antioxidationsmittel: Ascorbinséure; Sduerungsmittel: Citronensaure,
Milchséure, Essigsaure; Saureregulatoren: Natriumcarbonate, Natriumacetate;
SENFKORN, Tomatenmark, Gewiirze, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat,
Natriumbenzoat; StilSungsmittel: Saccharin; Aroma, Gewtrzextrakte,
Maltodextrin. 1 diese Zutaten sind wahlweise vorhanden.

Allergene

Enthaltene Allergene

Eier

Fisch

Milch

Senf
Aufbewahrungshinweis

Gekiihlt lagern bei + 2 °C bis + 7 °C.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Leicht Gabelbissen, fettreduziert mit Zuckern und Suessungsmittel

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Nihrwerte
100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate
davon mehrwertige Alkohole
davon Stirke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

davon gesittigte Fettsduren

davon einfach ungesittigte
Fettsduren (cis)

Eiweild

~562 k] (136 kcal)
~4,7 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~3 Gramm

0 Gramm

~12 Gramm

0 Gramm

~1,2 Gramm

0 Gramm

~1,8 Gramm

~1,6 Gramm
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